
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКА 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ЧЕРНОГОРСКА 

 ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.04.2014г. г. Черногорск №  899-П 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации города Черногорска от 

20.02.2012г. № 371-П «Об утверждении положения о Консультативном пункте  для 

родителей (законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семь». 

 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава города 

Черногорска, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.Постановление Администрации города Черногорска от 20.02.2012г. № 371-П «Об 

утверждении положения о Консультативном пункте  для родителей (законных 

представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семь» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Черногорск». 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования его в газете «Черногорск». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам Ващенко А.Н.  

 

 

 

 

 

Глава города Черногорска                                                                                     В.В.Белоногов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Заместитель главы администрации                         А.Н.Ващенко 

по социальным вопросам  

 

 

Руководитель Городского                                                                 Е.Г.Чернышева 

управления образованием                                               

 

 

 

Начальник юридического отдела                                                          Т.А.Трейзе 

 

 

 

Начальник общего отдела                                                                      Л.Н.Загузина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мечева Т.Х. 

2-30-16 

 


